
ZARZĄDZENIE NR 66/2023 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw obsługi organizacyjno-technicznej przygotowania 
i przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023, poz.40 ze 
zm) w związku z art. 156 § 1 ustawy z dnia  5 stycznia 2011r Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2022r, poz. 1277 ze 
zm), w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 8 sierpnia 2023r. w sprawie 
zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. 
z 2023r., poz.1564), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół do spraw obsługi organizacyjno-technicznej przygotowania i przeprowadzenia 
wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
15 października 2023r. w zakresie należącym do kompetencji Wójta Gminy Jeziora Wielkie, zgodnie 
z kalendarzem wyborczym w następującym składzie: 

1) Beata Dobrochowska 

2) Ewa Żurawska 

3) Ewa Kapturska 

4) Lidia Piotrowska 

5) Małgorzata Rosadzińska 

6) Mirosława Ciesielska 

7) Szymon Śmiłowski 

8) Paula Kowalska 

§ 2. Do zadań zespołu, o którym mowa w §1, należy zapewnienie sprawnego przygotowania 
i przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
w Gminie Jeziora Wielkie oraz zapewnienie techniczno-materialnych warunków pracy obwodowych komisji 
wyborczych, w tym w szczególności: 

1) sprawowanie nadzoru nad sprawnym przebiegiem wyborów w zakresie realizacji ustawowych zadań gminy 
; 

2) obsługa i wsparcie urzędnika wyborczego w zakresie spraw związanych z wyborami; 

3) realizacja obsługi organizacyjnej, administracyjnej i technicznej obwodowych komisji wyborczych; 

4) obsługa finansowa wyborów oraz ich rozliczenie; 

5) wykonywanie innych zadań wyborczych w ramach ustawowych kompetencji przewidzianych dla jednostek 
samorządu terytorialnego. 

§ 3. Zobowiązuje pracowników Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich do udzielania osobom wchodzącym 
w skład zespołu niezbędnej pomocy przy realizacji zadań związanych z ww. wyborami. 

§ 4. Zespół zakończy pracę po wykonaniu zadań i czynności związanych z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem wyborów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECFEDB11-0EC2-42A5-B3CD-7790C8E7D45C. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i zostaje podane do publicznej wiadomości 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jeziora Wielkie oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Jeziorach 
Wielkich. 

 

   

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECFEDB11-0EC2-42A5-B3CD-7790C8E7D45C. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 66/2023 WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE z dnia 21 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


